• En el caso de reprobación, el estudiante recibirá solamente un certificado de asistencia al Diplomado   

• Diploma certificado por la Agrupación Norte Neural    

COSTO 

El costo total del DTN corresponde a un arancel de $ 600.000 (seiscientos mil pesos), más una matrícula 
de 120.000 pesos (ciento veinte mil pesos).  

El arancel es documentable hasta en cuatro cheques, uno al día, luego a los días 30, 60 y 90.   Descuento 
sobre el arancel del 10% pago al contado.   

El pago de la matrícula reserva el cupo para asistir al Diplomado y debe cancelarse hasta el día 30 de

[...]

En caso de renuncia a la Matrícula, se devolverá el valor total de ésta hasta el 
30 de abril de 2020.  Después de ese día, no se hará reembolso de lo ya cancelado. En caso de renuncia 
al DTN estando ya en desarrollo los Módulos, se cancelará hasta el último cursado, teniendo cada uno 
un valor de $180.000 (ciento ochenta mil pesos) para estos efectos.    

EQUIPO DOCENTE 

Dr. Enzo Secchi   

• Cirujano Dentista, Universidad de Concepción  
• Especialista en Endodoncia, año 1993, Ortodoncia y Ortopedia, año 2004  
• Diplomado en Implantología, año 2000  
• Diplomado en Ortopedia, año 2010